PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
OECRETARf& JÍfUJOCIPAL .DO MEID - e «

Rua Amando de Bakros, 194o - CEP 18.609-083
TeleFax.(o14) 3882.1290

e-mail- meioambienteßbotucatu.sp.pov.br

Oficio SMMA n° NOT 12009

Botucatu, .07 de julho de 2009.

Para: F.xmo. Sr. Reinaldo Mendonça Moreira
M,D. Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

cic: Gabinete do Prefeiin

Excelentíssimo Senhor:

Em atenção ao Requerimento n° 520/2009, de autoria do Vereador Dr. Sittar,
temos a informer: -

e A Prefeitura- Municipal de Botucatu realiza periodicamente's capinaçao e limpeza
das áreas verdes e dos cursos d'água do município;

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente não é o órgão municipal encarregado
, desse serviço, que está a cargo do Setor de Limpeza Pública, da Secretária

Municipal de Obras.

Esperando ter respondido
,
a contento as demandas aprespntadas,

aproveitarnos o ensejo para enviar a essa Casa os nossos protestos de elevada estima e
consideração.

I

Atenciosamente,

Ma ' Sergio Rodri es ,

E °Agronomo, D
cretário de lo Am te . .

3ÂMARA MUNICIPAl.ÒE BOTUcATU
Recebiem: of 10 #4

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU $

OFÍCIO GP. No. 432/ 2009

Botucatu, 02 de junho de 2009.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 520/2009, de
autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentado e aprovado por esta Edilidade na
última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REI LD ÈEN A MOREIRA
P esidente

A Sua Senhoria o Senhor
MÁRIO SÉRGIO RODRIGUES
Secretário Municipal do Meio Ambiente
Botucatu - SP

Edificio "Vereador Abílio Dorini"- Praça Comendador Emílio Peduti, 112 - Caixa Postal, 96 - Fone/Fax: (14) 3882-0636 - Cep 18600-410 - Botucatu - SP.

bup wu w.comarabo: ueani sp.gue.br - e-mail-threieriacmbe camarabolucatu.spmot hr

Prefeitura Municipal de Botucatu
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

A
' Avenida Itália, 425 Botucatu/SP CEP 18605-460 Fone (14) 3882-0233

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 03 de junho de 2009

o Data 04/ 06/ 2009 Hora 08:26: 00

Grocedencia SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Assunto Resposta ao requenmento S20 de autona
A do Vereador Dr. Bittar na Sessão

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU agde 01/06/2009 e ao or. GP

REINALDO MENDONÇA MOREIRA 2

Sr. Presidente:

Em resposta ao Requerimento n° 520 de autoria do Vereador Dr. Bittar,

Sessão Ordinária de 01/06/09 e ao Ofício GP n° 431/2009, informamos que o tratamento

da área em questão faz parte do "Plano de desassoriamento do Ribeirão Lavapés e
seus Afluentes", que terá como parceiros da Prefeitura Municipal de Botucatu, a Sabesp

e DAEE.

Atenciosamente,

EDS ERTO BERTANI
SEC ARIO MUNICIPAL DE OBRAS